
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE 

 

Prot. n° 4692 

Ordinanza n° 26 
 

IL  SINDACO 

 

 

- Accertato che al piano 1° della scuola di via Olmicelli - Montepaone Centro a causa della 

rottura di un flessibile del lavabo di un bagno tutti i locali compresi quelli del piano terra 

risultano essere allagati e non praticabili; 

- Che quanto sopra costituisce pericolo alla pubblica e privata incolumità; 

-  Che al fine di eliminare qualsiasi pericolo è necessario provvedere alla sospensione 

immediata delle attività didattiche; 

- Vista la Legge n°142/1990 sue modifiche ed integrazioni; 

- Visto il D.lgs. 267/2000 s.m.i.; 

- Al fine di consentire il ripristino della sicurezza dei luoghi; 

 

 

O R D I N A 

 

 

 Per i giorni 15 e 16 maggio c.a.  la sospensione delle attività didattiche di ogni ordine e 

grado della scuola di Montepaone Centro Capoluogo sita in via Olmicelli. 

 

D I S P O N E  

 

 L’invio della presente a: 

1. Dirigente Istituto Comprensivo via Pelaggi - Montepaone; 

2. Responsabile del Servizio Area scolastica Sede; 

3. Prefettura di Catanzaro; 

4. Responsabile dell’Albo per la pubblicazione immediata all’Albo Pretorio on – line per la 

durata di giorni due. 

 Montepaone, 15.05.2012 

 

                                                                                                                             IL  SINDACO 

                                                                                                                     (Dott. Francesco Froio) 


